
Kilpailu, paikka Ruokolahti

26.5.2012 A agilityrata, maksi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 22, ia 46 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

1 20 borcol Ralli Sari Nissinen KSSK 40,69 4,08 -5,31 0 -5,31

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

2 2 borcol Helmi Anne Nokelainen IMAKK 46,89 3,54 0,89 0 0,89

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

3 8 borcol Siima Pekka Nikulainen SAVPK 38,61 4,30 -7,39 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

4 14 borcol Juippi Pertti Himanen LAU 43,05 3,86 -2,95 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

5 12 borcol Nelli Paula Immonen IMAKK 43,95 3,78 -2,05 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

6 23 auskel Waara Marika Blom LAU 40,35 4,11 -5,65 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

7 13 pitcol Bella Henna Mcintosh LAU 50,15 3,31 4,15 15 19,15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

1 lksaks Blacki Mira Tervonen SAVPK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

4 belpag Frida Ilkka Grof KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

6 x-rotu Tara Suvi Vainikka LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

7 borcol Jedi Juha Ruokonen KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

9 belpam Tikka Heli Nuorivuori KOTKA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

11 walspa Patu Tapio Jäppinen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

15 belpag Pyry Eija Grof KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

16 auspai Saimi Laura Ikonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

17 auskel Kitka Tiia Kokko KSSK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

18 snauts Lili Stiina Ylänen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

19 auskel Kiusa Seppo Väisänen KOTKA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

22 borcol Tessa Anne Nokelainen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

25 auskel Warma Tiina Mynttinen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

26 auskel Auvo Mervi Hämäläinen SAVPK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

27 auskel Nano Juha Ruokonen KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

26.5.2012 A agilityrata, medi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 9, ia 46 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

1 34 shelam Enzo Tuomas Haverila JOA 39,42 4,21 -6,58 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

2 28 koohon Kelmi Ari Partti LAU 64,20 2,59 18,20 0 18,20

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

31 parson Carlos Kirsi Kyröläinen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

33 shelam Vertti Riikka Ruokonen KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

35 shelam Kiia Hannele Ylänen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

36 shelam Fedja Leena Heikkinen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

37 walter Irwi Miira Ikonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

38 koohon Inka Ari Partti LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

115 mudi Didi Elsi Pulli LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

29 kerter Liinu Marjukka Sarkanen IMAKK POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

26.5.2012 A agilityrata, mini 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 17, ia 46 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

1 49 shelam Casper Soili Makkonen JOA 39,22 4,23 -6,78 0 -6,78

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

2 42 lägpys Cindy Sari Valtonen HU-PU 43,88 3,78 -2,12 0 -2,12

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

3 48 mittel Iivi Mervi Laakso WUOKS 49,32 3,37 3,32 0 3,32

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

4 55 kääpin Siiri Riitta Vepsäläinen WUOKS 49,15 3,38 3,15 5 8,15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

5 52 käävil Snowa Riitta Pulkkinen IMAKK 56,93 2,92 10,93 5 15,93

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

6 40 kääpin Wiima Riitta Vepsäläinen WUOKS 58,72 2,83 12,72 5 17,72

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

7 45 shelam Mata Auli Martikka LAU 51,20 3,24 5,20 15 20,20

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

39 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

41 x-rotu Siru Seija Hartikainen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

43 shelam Minka Sari Lehtomäki LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

44 shelam Hermanni Tuula Temola WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

46 shelam Senna Tanja Hynninen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

47 parson Kiho Heli Nuorivuori KOTKA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

50 parson Luna Maija Karhu LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

51 shelam Nero Riikka Ruokonen KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

54 lägpys Vinka Sari Valtonen HU-PU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8

56 x-rotu Napsi Seija Hartikainen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 1/8



Kilpailu, paikka Ruokolahti

26.5.2012 B agilityrata, maksi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 25, ia 44 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

1 18 snauts Lili Stiina Ylänen LAU 37,16 4,25 -6,84 0 -6,84 SERT-A

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

2 3 pitcol Dinah Rea Ylitalo SCY 47,52 3,33 3,52 0 3,52

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

3 16 auspai Saimi Laura Ikonen LAU 34,82 4,54 -9,18 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

4 27 auskel Nano Juha Ruokonen KKK 37,62 4,20 -6,38 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

5 26 auskel Auvo Mervi Hämäläinen SAVPK 38,45 4,11 -5,55 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

6 12 borcol Nelli Paula Immonen IMAKK 39,13 4,04 -4,87 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

7 20 borcol Ralli Sari Nissinen KSSK 40,48 3,90 -3,52 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

8 13 pitcol Bella Henna Mcintosh LAU 40,94 3,86 -3,06 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

9 10 kerter Sohvi Tarja Väisänen KK-99 44,24 3,57 0,24 5 5,24

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

10 14 borcol Juippi Pertti Himanen LAU 39,60 3,99 -4,40 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

11 6 x-rotu Tara Suvi Vainikka LAU 49,06 3,22 5,06 5 10,06

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

12 25 auskel Warma Tiina Mynttinen LAU 38,73 4,08 -5,27 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

13 24 pitcol Honey Rea Ylitalo SCY 45,06 3,51 1,06 15 16,06

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

14 11 walspa Patu Tapio Jäppinen IMAKK 49,21 3,21 5,21 15 20,21

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

15 4 belpag Frida Ilkka Grof KKK 45,74 3,45 1,74 20 21,74

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

1 lksaks Blacki Mira Tervonen SAVPK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

2 borcol Helmi Anne Nokelainen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

7 borcol Jedi Juha Ruokonen KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

8 borcol Siima Pekka Nikulainen SAVPK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

9 belpam Tikka Heli Nuorivuori KOTKA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

15 belpag Pyry Eija Grof KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

17 auskel Kitka Tiia Kokko KSSK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

19 auskel Kiusa Seppo Väisänen KOTKA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

22 borcol Tessa Anne Nokelainen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

23 auskel Waara Marika Blom LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

26.5.2012 B agilityrata, medi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 10, ia 44 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

1 35 shelam Kiia Hannele Ylänen LAU 35,93 4,40 -8,07 0 -8,07

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

2 31 parson Carlos Kirsi Kyröläinen LAU 39,17 4,03 -4,83 0 -4,83

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

3 37 walter Irwi Miira Ikonen LAU 42,56 3,71 -1,44 0 -1,44

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

4 38 koohon Inka Ari Partti LAU 38,32 4,12 -5,68 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

5 34 shelam Enzo Tuomas Haverila JOA 35,96 4,39 -8,04 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

6 28 koohon Kelmi Ari Partti LAU 57,98 2,72 13,98 0 13,98

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

32 novnou Misti Olli-Jussi Rissanen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

33 shelam Vertti Riikka Ruokonen KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

36 shelam Fedja Leena Heikkinen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

115 mudi Didi Elsi Pulli LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

29 kerter Liinu Marjukka Sarkanen IMAKK POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

26.5.2012 B agilityrata, mini 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 17, ia 44 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

1 49 shelam Casper Soili Makkonen JOA 37,68 4,19 -6,32 0 -6,32

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

2 44 shelam Hermanni Tuula Temola WUOKS 40,15 3,93 -3,85 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

3 56 x-rotu Napsi Seija Hartikainen LAU 46,92 3,37 2,92 5 7,92

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

4 40 kääpin Wiima Riitta Vepsäläinen WUOKS 56,00 2,82 12,00 5 17,00

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

5 39 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS 57,27 2,76 13,27 5 18,27

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

6 43 shelam Minka Sari Lehtomäki LAU 52,93 2,98 8,93 15 23,93

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

41 x-rotu Siru Seija Hartikainen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

42 lägpys Cindy Sari Valtonen HU-PU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

45 shelam Mata Auli Martikka LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

46 shelam Senna Tanja Hynninen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

47 parson Kiho Heli Nuorivuori KOTKA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

48 mittel Iivi Mervi Laakso WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

50 parson Luna Maija Karhu LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

51 shelam Nero Riikka Ruokonen KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

52 käävil Snowa Riitta Pulkkinen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8

54 lägpys Vinka Sari Valtonen HU-PU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 2/8



Kilpailu, paikka Ruokolahti

26.5.2012 B agilityrata, mini 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 17, ia 44 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

55 kääpin Siiri Riitta Vepsäläinen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

26.5.2012 C agilityrata, maksi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 22, ia 45 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

1 27 auskel Nano Juha Ruokonen KKK 44,62 3,54 -0,38 0 -0,38 SERT-A

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

2 17 auskel Kitka Tiia Kokko KSSK 41,31 3,83 -3,69 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

3 26 auskel Auvo Mervi Hämäläinen SAVPK 44,48 3,55 -0,52 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

4 1 lksaks Blacki Mira Tervonen SAVPK 50,82 3,11 5,82 0 5,82

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

5 10 kerter Sohvi Tarja Väisänen KK-99 46,26 3,41 1,26 5 6,26

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

6 20 borcol Ralli Sari Nissinen KSSK 48,28 3,27 3,28 5 8,28

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

7 6 x-rotu Tara Suvi Vainikka LAU 50,00 3,16 5,00 5 10,00

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

8 8 borcol Siima Pekka Nikulainen SAVPK 42,08 3,76 -2,92 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

9 15 belpag Pyry Eija Grof KKK 45,74 3,45 0,74 10 10,74

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

10 3 pitcol Dinah Rea Ylitalo SCY 52,00 3,04 7,00 10 17,00

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

2 borcol Helmi Anne Nokelainen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

4 belpag Frida Ilkka Grof KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

7 borcol Jedi Juha Ruokonen KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

12 borcol Nelli Paula Immonen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

13 pitcol Bella Henna Mcintosh LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

16 auspai Saimi Laura Ikonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

18 snauts Lili Stiina Ylänen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

19 auskel Kiusa Seppo Väisänen KOTKA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

22 borcol Tessa Anne Nokelainen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

23 auskel Waara Marika Blom LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

24 pitcol Honey Rea Ylitalo SCY HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

25 auskel Warma Tiina Mynttinen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

9 belpam Tikka Heli Nuorivuori KOTKA POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

26.5.2012 C agilityrata, medi 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 8, ia 45 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

1 38 koohon Inka Ari Partti LAU 46,05 3,43 1,05 0 1,05

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

2 34 shelam Enzo Tuomas Haverila JOA 38,12 4,14 -6,88 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

31 parson Carlos Kirsi Kyröläinen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

32 novnou Misti Olli-Jussi Rissanen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

33 shelam Vertti Riikka Ruokonen KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

35 shelam Kiia Hannele Ylänen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

36 shelam Fedja Leena Heikkinen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

115 mudi Didi Elsi Pulli LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

28 koohon Kelmi Ari Partti LAU POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

29 kerter Liinu Marjukka Sarkanen IMAKK POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

26.5.2012 C agilityrata, mini 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 15, ia 45 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

1 49 shelam Casper Soili Makkonen JOA 40,27 3,92 -4,73 0 -4,73

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

2 45 shelam Mata Auli Martikka LAU 48,56 3,25 3,56 0 3,56

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

3 46 shelam Senna Tanja Hynninen WUOKS 42,42 3,72 -2,58 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

4 50 parson Luna Maija Karhu LAU 53,48 2,95 8,48 0 8,48

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

5 48 mittel Iivi Mervi Laakso WUOKS 52,14 3,03 7,14 5 12,14

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

6 42 lägpys Cindy Sari Valtonen HU-PU 47,34 3,34 2,34 10 12,34

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

7 40 kääpin Wiima Riitta Vepsäläinen WUOKS 58,75 2,69 13,75 10 23,75

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

43 shelam Minka Sari Lehtomäki LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

44 shelam Hermanni Tuula Temola WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

47 parson Kiho Heli Nuorivuori KOTKA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

51 shelam Nero Riikka Ruokonen KKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

52 käävil Snowa Riitta Pulkkinen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

54 lägpys Vinka Sari Valtonen HU-PU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8

55 kääpin Siiri Riitta Vepsäläinen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 3/8



Kilpailu, paikka Ruokolahti

26.5.2012 C agilityrata, mini 3, tuomari Sami Topra, koirakoita 15, ia 45 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

57 mittel Vilma Mervi Laaakso WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

27.5.2012 A agilityrata, mini 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 15, ia 55 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

1 68 schipp Capo Maria Laaksonen LAU 35,74 4,56 -19,26 0 -19,26 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

2 62 schipp Keta Tuula Puustinen KSSK 54,98 2,96 -0,02 0 -0,02 SERT

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

3 74 wecope Lisa Valeria Ekabson (RUS) 40,80 3,99 -14,20 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

4 73 x-rotu Kake Minna Rastas WUOKS 43,89 3,71 -11,11 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

5 72 cocspa Demi Anniina Lantta KSSK 46,08 3,54 -8,92 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

6 70 jackru Susu Tea Valokorpi WUOKS 47,10 3,46 -7,90 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

7 65 shelam Milli Tanja Ingelin PORSK 53,04 3,07 -1,96 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

8 63 käävil Kimi Riitta Pulkkinen IMAKK 53,07 3,07 -1,93 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

9 71 shelam Iitu Ari Hänninen IMAKK 49,89 3,27 -5,11 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

10 69 käävil Choudik Maria Kalinina (RUS) 56,16 2,90 1,16 20 21,16

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

58 wecope Busja Valeria Ekabson (RUS) HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

61 mittel Nemo Pirjo Honkanen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

64 kääsna Iita Sari Suonio WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

66 kääsna Riitu Raimo Jaatinen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

67 lanhee Ukko Tiina Musto POKS RY HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

59 chihul Kuningas BobbySonja Kauhanen WUOKS POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

27.5.2012 A agilityrata, medi 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 5, ia 55 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

1 80 kromfo Ruca Terhi Vuojolainen WUOKS 41,55 3,92 -13,45 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

2 77 puli Upponalle Anne Lajunen IMAKK 49,80 3,27 -5,20 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

3 60 shelam Ella Virpi Hänninen IMAKK 39,45 4,13 -15,55 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

78 shelam Liinu Mira Valkonen VAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

79 shelam Juice Maija Mehto LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

27.5.2012 A agilityrata, maksi 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 19, ia 55 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

1 91 borcol Venla Tarja Rousku KOTKA 40,99 3,98 -14,01 0 -14,01 SERT

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

2 90 x-rotu Kapa Ekaterina Savchouk (RUS) 47,78 3,41 -7,22 0 -7,22 SERT

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

3 87 lyhcol Kendi Elisa Väistö KITEE 42,15 3,87 -12,85 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

4 96 espves Hada Maija Karhu LAU 57,03 2,86 2,03 5 7,03

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

5 83 novnou Varro Riika Leppinen HAU 38,45 4,24 -16,55 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

6 101 briard Tälli Tea Kaltto VAU 37,52 4,34 -17,48 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

7 95 belpat Essi Tarja Sorsa LAU 50,79 3,21 -4,21 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

8 88 borcol Metka Reetta Rouhiainen LAU 51,21 3,18 -3,79 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

9 86 borcol Blanca Heli Kajander LAU 51,83 3,14 -3,17 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

10 93 labnou Jane Minna Rautio LAU 62,60 2,60 7,60 10 17,60

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

11 92 slapko Lilli Henna Mcintosh LAU 67,38 2,42 12,38 10 22,38

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

82 bokser Dille Tea Kaltto VAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

84 pinser Veka Sanna Varis LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

85 belpat Kira Vappu Kuokka 11004626 HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

97 lyhcol Siru Terhi Salonen VAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

98 auspai Vilma Pirjo Wikström WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

99 kulnou Nella Jenni Luukkanen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

100 belpam Esaul Maria Kalinina (RUS) HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

130 siphus Jäärä Anu Parikka WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

94 belpam Riepu Jaana Primetta JOA POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

27.5.2012 B agilityrata, mini 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 13, ia 52 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

1 61 mittel Nemo Pirjo Honkanen IMAKK 49,82 3,11 -2,18 0 -2,18 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

2 68 schipp Capo Maria Laaksonen LAU 36,16 4,29 -15,84 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8

3 72 cocspa Demi Anniina Lantta KSSK 44,82 3,46 -7,18 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 4/8



Kilpailu, paikka Ruokolahti

27.5.2012 B agilityrata, mini 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 13, ia 52 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

4 71 shelam Iitu Ari Hänninen IMAKK 46,85 3,31 -5,15 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

5 74 wecope Lisa Valeria Ekabson (RUS) 40,46 3,83 -11,54 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

6 58 wecope Busja Valeria Ekabson (RUS) 41,05 3,78 -10,95 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

7 69 käävil Choudik Maria Kalinina (RUS) 44,99 3,44 -7,01 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

63 käävil Kimi Riitta Pulkkinen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

64 kääsna Iita Terhi Vuojolainen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

65 shelam Milli Tanja Ingelin PORSK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

66 kääsna Riitu Raimo Jaatinen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

70 jackru Susu Tea Valokorpi WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

73 x-rotu Kake Minna Rastas WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

59 chihul Kuningas BobbySonja Kauhanen WUOKS POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

27.5.2012 B agilityrata, medi 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 6, ia 52 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

1 60 shelam Ella Virpi Hänninen IMAKK 38,81 3,99 -13,19 0 -13,19 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

2 79 shelam Juice Maija Mehto LAU 47,21 3,28 -4,79 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

3 78 shelam Liinu Mira Valkonen VAU 61,35 2,53 9,35 15 24,35

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

76 kesvil Isa Tiia Mäkinen MAH HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

77 puli Upponalle Anne Lajunen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

80 kromfo Ruca Terhi Vuojolainen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

27.5.2012 B agilityrata, maksi 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 17, ia 52 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

1 83 novnou Varro Riika Leppinen HAU 38,33 4,04 -13,67 0 -13,67 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

2 87 lyhcol Kendi Elisa Väistö KITEE 40,48 3,83 -11,52 0 -11,52 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

3 100 belpam Esaul Maria Kalinina (RUS) 33,21 4,67 -18,79 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

4 82 bokser Dille Tea Kaltto VAU 41,48 3,74 -10,52 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

5 130 siphus Jäärä Anu Parikka WUOKS 45,52 3,40 -6,48 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

6 86 borcol Blanca Heli Kajander LAU 46,77 3,31 -5,23 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

7 101 briard Tälli Tea Kaltto VAU 42,64 3,63 -9,36 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

8 93 labnou Jane Minna Rautio LAU 46,89 3,31 -5,11 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

9 96 espves Hada Maija Karhu LAU 61,06 2,54 9,06 10 19,06

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

10 88 borcol Metka Reetta Rouhiainen LAU 54,95 2,82 2,95 20 22,95

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

11 99 kulnou Nella Jenni Luukkanen WUOKS 70,26 2,21 18,26 10 28,26

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

84 pinser Veka Sanna Varis LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

85 belpat Kira Vappu Kuokka 11004626 HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

92 slapko Lilli Henna Mcintosh LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

95 belpat Essi Tarja Sorsa LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

97 lyhcol Siru Terhi Salonen VAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

98 auspai Vilma Pirjo Wikström WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

94 belpam Riepu Jaana Primetta JOA POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

27.5.2012 C agilityrata, mini 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 13, ia 54 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

1 74 wecope Lisa Valeria Ekabson (RUS) 41,06 3,97 -12,94 0 -12,94 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

2 70 jackru Susu Tea Valokorpi WUOKS 45,33 3,60 -8,67 0 -8,67 SERT

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

3 67 lanhee Ukko Tiina Musto POKS RY 52,26 3,12 -1,74 0 -1,74 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

4 65 shelam Milli Tanja Ingelin PORSK 42,91 3,80 -11,09 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

5 69 käävil Choudik Maria Kalinina (RUS) 45,03 3,62 -8,97 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

6 73 x-rotu Kake Minna Rastas WUOKS 46,80 3,48 -7,20 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

7 66 kääsna Riitu Raimo Jaatinen WUOKS 66,08 2,47 12,08 10 22,08

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

58 wecope Busja Valeria Ekabson (RUS) HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

61 mittel Nemo Pirjo Honkanen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

63 käävil Kimi Riitta Pulkkinen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

68 schipp Capo Maria Laaksonen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

71 shelam Iitu Ari Hänninen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8

72 cocspa Demi Anniina Lantta KSSK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 5/8



Kilpailu, paikka Ruokolahti

27.5.2012 C agilityrata, medi 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 6, ia 54 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

1 60 shelam Ella Virpi Hänninen IMAKK 48,37 3,37 -5,63 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

2 79 shelam Juice Maija Mehto LAU 54,46 2,99 0,46 5 5,46

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

3 77 puli Upponalle Anne Lajunen IMAKK 62,90 2,59 8,90 10 18,90

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

76 kesvil Isa Tiia Mäkinen MAH HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

78 shelam Liinu Mira Valkonen VAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

80 kromfo Ruca Terhi Vuojolainen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

27.5.2012 C agilityrata, maksi 1, tuomari Sami Topra, koirakoita 14, ia 54 s, v 3,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

1 87 lyhcol Kendi Elisa Väistö KITEE 43,00 3,79 -11,00 0 -11,00 SERT

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

2 83 novnou Varro Riika Leppinen HAU 41,97 3,88 -12,03 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

3 95 belpat Essi Tarja Sorsa LAU 45,75 3,56 -8,25 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

4 130 siphus Jäärä Anu Parikka WUOKS 46,71 3,49 -7,29 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

5 86 borcol Blanca Heli Kajander LAU 51,56 3,16 -2,44 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

6 88 borcol Metka Reetta Rouhiainen LAU 53,95 3,02 -0,05 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

7 84 pinser Veka Sanna Varis LAU 58,87 2,77 4,87 10 14,87

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

8 100 belpam Esaul Maria Kalinina (RUS) 41,58 3,92 -12,42 20 20

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

9 101 briard Tälli Tea Kaltto VAU 49,46 3,30 -4,54 20 20

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

85 belpat Kira Vappu Kuokka 11004626 HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

92 slapko Lilli Henna Mcintosh LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

93 labnou Jane Minna Rautio LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

97 lyhcol Siru Terhi Salonen VAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

99 kulnou Nella Jenni Luukkanen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

94 belpam Riepu Jaana Primetta JOA POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

27.5.2012 A agilityrata, mini 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 9, ia 54 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

1 104 parson Amos Katriina Korpinen LAU 46,72 3,68 -7,28 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

2 105 shelam Timi Päivi Ikonen LAU 51,25 3,36 -2,75 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

3 106 lägpys Gena Suvi Salonen LAU 56,83 3,03 2,83 5 7,83

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

4 108 jackru Nasu Tarja Piispa 11004626 55,59 3,09 1,59 10 11,59

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

5 102 parson Rätti Anne Lind LAU 46,09 3,73 -7,91 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

6 107 caiter Nelli Kaisa Karttunen LAU 52,59 3,27 -1,41 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

103 kääpin Koru Maarit Puttonen SAVPK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

109 cottul Diego Niina Taalikka LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

110 parson Pirpir Anne Lind LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

27.5.2012 A agilityrata, medi 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 6, ia 54 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

1 114 pinser Muusa Lotta Kortteinen HSKH 47,57 3,62 -6,43 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

2 117 shelam Rämppä Emma Ojala LAU 49,26 3,49 -4,74 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

75 shelam Miina Tiina Haponen KK-99 HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

81 kromfo Siru Auli Nuuttila IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

111 koohon Fredi Sanna Lasonen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

118 shelam Sumu Marjukka Sarkanen IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

112 cocspa Oodi Kaisa Koistinen LAU POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

27.5.2012 A agilityrata, maksi 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 10, ia 54 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

1 121 x-rotu Rada Natalia Skougarova (RUS) 52,90 3,25 -1,10 0 -1,10 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

2 119 dalmat Gabi Alexey Vityugov (RUS) 42,50 4,05 -11,50 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

3 125 espves Aki Niina Metelinen LAU 58,36 2,95 4,36 10 14,36

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

4 129 borcol Siisti Esa Muotka HAU 43,97 3,91 -10,03 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

5 122 doberm Brandy Anniina Lantta KSSK 66,77 2,58 12,77 15 27,77

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

120 x-rotu Pike Satu Tuomisto WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

123 borcol Osku Sonja Meuronen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8

126 belpag Dina Svetlana Andreeva (RUS) HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 6/8



Kilpailu, paikka Ruokolahti

27.5.2012 A agilityrata, maksi 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 10, ia 54 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

127 silnou Sanni Satu Laine LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

128 slapko Pyry Tiina Mäkelä LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

27.5.2012 B agilityrata, mini 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 10, ia 52 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

1 103 kääpin Koru Maarit Puttonen SAVPK 39,45 4,23 -12,55 0 -12,55 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

2 105 shelam Timi Päivi Ikonen LAU 49,23 3,39 -2,77 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

3 109 cottul Diego Niina Taalikka LAU 53,26 3,14 1,26 5 6,26

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

4 106 lägpys Gena Suvi Salonen LAU 53,84 3,10 1,84 5 6,84

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

5 108 jackru Nasu Tarja Piispa 11004626 54,73 3,05 2,73 5 7,73

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

6 104 parson Amos Katriina Korpinen LAU 44,59 3,74 -7,41 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

7 102 parson Rätti Anne Lind LAU 49,59 3,37 -2,41 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

8 107 caiter Nelli Kaisa Karttunen LAU 55,92 2,99 3,92 15 18,92

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

9 62 schipp Keta Tuula Puustinen KSSK 67,16 2,49 15,16 15 30,16

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

110 parson Pirpir Anne Lind LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

27.5.2012 B agilityrata, medi 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 7, ia 52 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

1 113 kääsna Muumi Mirkka Kalmari WUOKS 52,70 3,17 0,70 0 0,70

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

2 117 shelam Rämppä Emma Ojala LAU 47,10 3,55 -4,90 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

3 114 pinser Muusa Lotta Kortteinen HSKH 57,29 2,91 5,29 10 15,29

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

4 118 shelam Sumu Marjukka Sarkanen IMAKK 59,53 2,81 7,53 10 17,53

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

75 shelam Miina Tiina Haponen KK-99 HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

81 kromfo Siru Auli Nuuttila IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

111 koohon Fredi Sanna Lasonen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

112 cocspa Oodi Kaisa Koistinen LAU POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

27.5.2012 B agilityrata, maksi 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 12, ia 52 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

1 126 belpag Dina Svetlana Andreeva (RUS) 39,41 4,24 -12,59 0 -12,59 SERT

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

2 90 x-rotu Kapa Ekaterina Savchouk (RUS) 48,79 3,42 -3,21 0 -3,21 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

3 129 borcol Siisti Esa Muotka HAU 34,91 4,78 -17,09 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

4 127 silnou Sanni Satu Laine LAU 42,54 3,93 -9,46 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

5 128 slapko Pyry Tiina Mäkelä LAU 58,39 2,86 6,39 5 11,39

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

6 120 x-rotu Pike Satu Tuomisto WUOKS 46,36 3,60 -5,64 15 15

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

7 122 doberm Brandy Anniina Lantta KSSK 62,83 2,66 10,83 15 25,83

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

91 borcol Venla Tarja Rousku KOTKA HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

119 dalmat Gabi Alexey Vityugov (RUS) HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

121 x-rotu Rada Natalia Skougarova (RUS) HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

123 borcol Osku Sonja Meuronen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

125 espves Aki Niina Metelinen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

27.5.2012 C agilityrata, mini 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 9, ia 53 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

1 104 parson Amos Katriina Korpinen LAU 44,55 3,82 -8,45 0 -8,45 SERT

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

2 110 parson Pirpir Anne Lind LAU 51,43 3,31 -1,57 0 -1,57 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

3 106 lägpys Gena Suvi Salonen LAU 54,79 3,10 1,79 0 1,79

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

4 105 shelam Timi Päivi Ikonen LAU 51,56 3,30 -1,44 10 10

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

5 62 schipp Keta Tuula Puustinen KSSK 61,16 2,78 8,16 5 13,16

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

6 107 caiter Nelli Kaisa Karttunen LAU 52,97 3,21 -0,03 20 20

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

102 parson Rätti Anne Lind LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

103 kääpin Koru Maarit Puttonen SAVPK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8

109 cottul Diego Niina Taalikka LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 7/8



Kilpailu, paikka Ruokolahti

27.5.2012 C agilityrata, medi 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 5, ia 53 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

1 118 shelam Sumu Marjukka Sarkanen IMAKK 51,99 3,27 -1,01 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

81 kromfo Siru Auli Nuuttila IMAKK HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

111 koohon Fredi Sanna Lasonen WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

113 kääsna Muumi Mirkka Kalmari WUOKS HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

114 pinser Muusa Lotta Kortteinen HSKH HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

75 shelam Miina Tiina Haponen KK-99 POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

112 cocspa Oodi Kaisa Koistinen LAU POIS

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

27.5.2012 C agilityrata, maksi 2, tuomari Sami Topra, koirakoita 10, ia 53 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

1 121 x-rotu Rada Natalia Skougarova (RUS) 48,64 3,49 -4,36 0 -4,36 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

2 125 espves Aki Niina Metelinen LAU 50,00 3,40 -3,00 0 -3,00 LUVA

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

3 90 x-rotu Kapa Ekaterina Savchouk (RUS) 51,52 3,30 -1,48 0 -1,48

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

4 120 x-rotu Pike Satu Tuomisto WUOKS 50,80 3,35 -2,20 5 5

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

5 91 borcol Venla Tarja Rousku KOTKA 52,61 3,23 -0,39 20 20

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

119 dalmat Gabi Alexey Vityugov (RUS) HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

123 borcol Osku Sonja Meuronen LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

127 silnou Sanni Satu Laine LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

128 slapko Pyry Tiina Mäkelä LAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8

129 borcol Siisti Esa Muotka HAU HYL

Wuoksen Agilityurheilijat ry 8/8


